



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CLU Holding ApS

Egebjerg Alle 11 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 91 68 13

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLU Holding ApS Egebjerg Alle 11 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 91 68 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Levin Ulrich, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Mallorca-Townhouses S.L, Spanien
<b>Associeret virksomhed</b>	Re-Bag A/S, Østerbro



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.225</b>	<b>26.402</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.167	-70.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.392</b>	<b>-44.015</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.213	245.846
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-305.973	0
Andre finansielle indtægter	87.028	48.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.207	-431.120
<b>Resultat før skat</b>	<b>-251.331</b>	<b>-180.538</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-251.331</b>	<b>-180.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.213	-354.154
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	72.416
Disponeret fra overført resultat	-455.944	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-251.331</b>	<b>-180.538</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.393.332	2.472.499
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.393.332</u>	<u>2.472.499</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.928	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	603.739	702.526
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>570.352</u>	<u>876.325</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.019</u>	<u>1.578.851</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.582.351</u></b>	<b><u>4.051.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.999.002	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	476.165	626.165
	Andre tilgodehavender	<u>122.106</u>	<u>108.140</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.597.273</u>	<u>734.305</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>81.038</u>	<u>212.972</u>
	Værdipapirer i alt	<u>81.038</u>	<u>212.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>783.600</u>	<u>2.322.643</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.461.911</u></b>	<b><u>3.269.920</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.044.262</u></b>	<b><u>7.321.270</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.511	221.298
7 Overført resultat	4.542.538	4.798.482
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.893.449</b>	<b>5.245.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.961.167	1.961.167
Deposita	54.956	54.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.123	2.016.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.360	44.837
Anden gæld	80	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.690	59.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.150.813</b>	<b>2.075.290</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.044.262</b>	<b>7.321.270</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.207	431.120
	<b>15.207</b>	<b>431.120</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	3.166.666	3.166.666
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>3.166.666</b>	<b>3.166.666</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-694.167	-623.750
Årets afskrivninger	-79.167	-70.417
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-773.334</b>	<b>-694.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>2.393.332</b>	<b>2.472.499</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	14.928	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>14.928</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mallorca-Townhouses S.L., Spanien	50 %	29.856	0



## Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	481.228	481.228
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>481.228</b>	<b>481.228</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	221.298	575.452
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.213	245.846
Udbytte	-200.000	-600.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>122.511</b>	<b>221.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>603.739</b>	<b>702.526</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Re-Bag A/S	Østerbro	40 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	221.298	1.166.833
Resultatandel	101.213	-354.154
Udloddet udbytte	-200.000	0
Overførsel	0	-591.381
	<b>122.511</b>	<b>221.298</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	4.798.482	4.134.685
Årets overførte overskud eller underskud	-455.944	72.416
Overførsel	200.000	591.381
	<b>4.542.538</b>	<b>4.798.482</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.459 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.852 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for tredjemand. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 542 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver på t.kr. 291.


